
 
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

 

 

 

 

 

 

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas 

atribuições legais, e 

 

Considerando o resultado final do Concurso Público para Professor da 

Educação Profissional e Tecnológica objeto do Edital n°002/2004-CEPROTEC/MT e, em 

cumprimento ao disposto no subitem 11.4 do referido Edital, 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL do Concurso Público 

promovido através do Edital de Abertura de Concurso Público n° 002/2004, publicado no 

Diário Oficial do Estado de 06 de abril de 2004, destinado ao provimento efetivo de vagas e 

formação de cadastro de reserva para o cargo de Professor da Educação Profissional e 

Tecnológica, pertencente ao Quadro Permanente do Centro Estadual de Educação Profissional 

Tecnológica - CEPROTEC/MT, nos termos como se encontram relacionados no Anexo I 

deste Ato de Homologação: 

 

 Palácio Paiaguás, em Cuiabá, 

 

 

BLAIRO BORGES MAGGI 

Governador do Estado de Mato Grosso 

 

 

 

GERALDO A. DE VITTO JUNIOR 

Secretário de Estado de Administração 

 

 

 

FLAVIA NOGUEIRA 

Secretária de Estado de Ciência e Tecnologia 

 

 

 

JOSÉ LUIZ LEITE 

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público 

Presidente do CEPROTEC/MT 
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ANEXO I 

 

 

CLASSIFICAÇÃO POR CARGO/ÁREA NA UNIDADE DE ENSINO DESCENTRALIZADA (UNED) 

 

 

ALTA FLORESTA 

 

Área: ADMINISTRAÇÃO 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22347 LILIANE CRISTINE SCHLEMER ALCÂNTARA 21 33,66 5 59,66 

 

Área: AGROPECUÁRIA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22518 OLAURILDES CORRENTE 22 23,95 7,6 53,55 

 

Área: ALIMENTOS 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 01632-2 ELAINE GOMES VIEIRA 25 35 4,46 64,46 

 

Área: BIOLOGIA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 01610-1 MARCIO BEZERRA DE MELO 30,5 26,8 0,9 58,2 

2º 22572 ANDERSON ORTIZ ALVES 24 32,9 0,62 57,52 

3º 01617-9 CLAUDECY NERI DE CARVALHO 23,5 31,7 0,3 55,5 

 

Área: COMUNICAÇÃO SOCIAL 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22539 NADYA SCHWINGEL 24,5 30,5 0 55 

2º 01768-0 ITAMAR JOSE VALERIO JUNIOR 25,5 27,5 1 54 

 

Área: CONTABILIDADE 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22453 DAVID MARQUES DE QUEIROZ 23 30 0,16 53,16 
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Área: EDUCAÇÃO FÍSICA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 01645-4 VALERIA GARCIA OLIANI 27 32,1 1,7 60,8 

2º 01616-0 MARCILIO BORGHI 24 26,1 4,93 55,03 

3º 22557 ANTONIO CARLOS GUERRISE DOS SANTOS 21,5 21,5 0,25 43,25 

 

Área: INFORMÁTICA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22502 REBECA MOREIRA SENA 25 27,9 5 57,9 

 

 

BARRA DO GARÇAS 

 

Área: AGROPECUÁRIA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22531 ANDRÉ LUÍS DE ANDRADE 21,5 35 7,3 63,8 

2º 02145-8 CRISTIANE SCHNEPFLEITNER 24 32,2 1,9 58,1 

 

Área: ALIMENTOS 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22675 MIRIAM REGINA ALVES FURTADO 20 38,8 6,2 65 

 

Área: BIOLOGIA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 01916-0 SERGIO DA ROCHA BARRIENTOS 22,5 21,1 5 48,6 

 

Área: COM. EXPRESSÃO - LÍNGUA INGLESA  

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 01906-2 ANA MARIA PEREIRA DA SILVA 24 38 4,58 66,58 

2º 01908-9 SAVIA OLIVEIRA DE REZENDE 25 25,5 0,06 50,56 

 

Área: COMUNICAÇÃO SOCIAL 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22466 VALDIVINO DE SOUZA BARBOSA 23,5 32,5 6,2 62,2 

2º 00440-5 LAIRCE ALELUIA DE CAMPOS 23 29 1 53 

3º 22521 LIDIANE FERREIRA DE MORAES 24 25 0 49 
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Área: CONTABILIDADE 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22617 JENAINA NASSER 27,5 37 0 64,5 

2º 22481 ÉLVIO NAVES RIBEIRO 22 26,5 0 48,5 

 

Área: EDUCAÇÃO FÍSICA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 01911-9 FREDERICO JORGE SAAD GUIRRA 29,5 39,5 3,56 72,56 

 

Área: QUÍMICA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22402 TERMOZIL PEREIRA GASPAR 24 28,95 4,83 57,78 

 

 

DIAMANTINO 

 

Área: ALIMENTOS 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22640 POLLYNA CRISTINA PEIXOTO PERON 22 35,3 0,05 57,35 

  

Área: BIOLOGIA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22614 ALEX CAETANO  PIMENTA 20 37,5 6,4 63,9 

2º 22226 REGINALDO BENEDITO FONTES DE SOUZA 25 34 1,41 60,41 

3º 22278 ELAINE CRISTINA PEREDA 22 20,1 7,18 49,28 

 

Área: COM. EXPRESSÃO - LÍNGUA INGLESA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 00603-3 ELIANA MORAES DE ALMEIDA 27 39 3,08 69,08 

2º 00304-2 JOYCE KELLER SILVA ROCHA 23,5 20,2 5,28 48,98 

 

Área: COMUNICAÇÃO SOCIAL 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22520 VIVIANE CANDIDA DE MOURA 24 32 0,9 56,9 

2º 00003-5 LUZIA DA SILVA ARRUDA 24 32,5 0 56,5 

3º 00800-1 DEBORA CRISTINA DE SIQUEIRA 29 27,5 0 56,5 
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Área: CONTABILIDADE 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22681 ODIRLEY DIAS DE SOUSA 21,5 38 0 59,5 

 

Área: EDUCAÇÃO FÍSICA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22564 JULIANA LEAL DA SILVA 21,5 40 3,51 65,01 

2º 22568 PETERSON DE OLIVEIRA ROSA 23 27,3 3,58 53,88 

 

Área: INFORMÁTICA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22627 RODOLFO CARLI DE ALMEIDA 23 27,9 3,26 54,16 

2º 22616 ANDRE LUIS CAMPOS 21 29,4 0 50,4 

  

Área: TURISMO E HOSPITALIDADE 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 00717-0 BRUNA FERREIRA FIGUEIREDO 25 36,5 3,25 64,75 

 

 

PONTES E LACERDA 
 

Área: ADMINISTRAÇÃO  

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22346 MARIA HELENA ONOFRE DOMINGUES 23 34,06 4,4 61,46 

 

Área: AGROPECUÁRIA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 02452-0 LUZIA ELAINE DOMINGUES PIMENTA 22,5 32,9 4,6 60 

 

Área: ALIMENTOS 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 03041-4 ANDREIA MARIA DE OLEGARIO BEZERRA 21,5 28,2 0 49,7 

 

Área: BIOLOGIA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 02435-0 DEUSMIRA RIBEIRO DUARTE 27,5 34,1 5,48 67,08 

2º 22165 REGISNEI APARECIDO DE OLIVEIRA SILVA 26,5 32 4,52 63,02 
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Área: COM. EXPRESSÃO - LÍNGUA ESPANHOLA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 02432-5 CLAUDIA RENATA PEREIRA PARDIN 22 25,5 1,18 48,68 

 

Área: COM. EXPRESSÃO - LÍNGUA INGLESA  

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22283 MARIA MADALENA DE SOUZA TARCETTI 24 39,5 5,66 69,16 

2º 00024-8 TELMA ANDRADE DE CARVALHO 22,5 40 3 65,5 

3º 02414-7 CARMEM ZIRR 26 30 4 60 

 

Área: EDUCAÇÃO FÍSICA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 00504-5 LORACI VERDI LAMB 23,5 40 5,2 68,7 

2º 01043-0 ROBERTO NEPOMUCENO DOS SANTOS 28 31,9 0,44 60,34 

3º 22623 ANA APARECIDA DE MIRANDA 23,5 21,4 4,75 49,65 

 

Área: INFORMÁTICA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22162 SAMIR GILBERTO CASTRO 24,5 34,9 1,4 60,8 

2º 00427-8 HENRIQUE TADEU RIBEIRO DE ALMEIDA BARBOS 21,5 25,8 0 47,3 

   

Área: MATEMÁTICA-CÁLCULO/ESTATÍSTICA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 02441-4 ANTONIO FRANCISCO DE CASTRO 22 32,5 3,26 57,76 

2º 22319 MARCOS DO NASCIMENTO 24,5 20,5 0 45 

 

 

RONDONÓPOLIS  
 

Área: ADMINISTRAÇÃO 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 03504-1 VANUZA GOMES LIMA 20,5 26,69 0 47,19 

 

Área: BIOLOGIA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 03536-0 OZANILDA SIQUEIRA SALES 25 32,5 3,82 61,32 

2º 22406 LEILA CRISTINA AOYAMA BARBOSA 25,5 31,5 0 57 
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Área: COM. EXPRESSÃO - LÍNGUA INGLESA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 03481-9 ESTER RUTE BALDO 22 39,6 3,85 65,45 

 

Área: COMUNICAÇÃO SOCIAL 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 00002-7 JULIANNE DE OLIVEIRA SOUZA 28 34,5 0,25 62,75 

 

Área: CONSTRUÇÃO CIVIL - OBRAS 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 03528-9 CARLOS ALBERTO ROSA JUNIOR 22 32 4,7 58,7 

 

Área: CONSTRUÇÃO CIVIL - PROJETOS 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22411 HENRIQUE ALVARES DA CUNHA  NETO 24 25,5 4,6 54,1 

 

Área: CONTABILIDADE  

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22156 GERALDO ALVES FERREIRA 22 40 8,42 70,42 

2º 03570-0 VANIR MARIA LANGE 21 39 7,18 67,18 

 

Área: EDUCAÇÃO FÍSICA  

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 03552-1 GIVANILDO FAVERO 28 37,5 4,2 69,7 

2º 22630 WAGNON JOSE ALVES VELASCO 26 37,1 3 66,1 

3º 00498-7 JANAINA MONTEIRO DA SILVA 23 38,9 1,44 63,34 

 

Área: ELETRO-ELETRÔNICA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22202 EDER CAMPOS MAIA 29,5 33,9 6,9 70,3 

 

Área: INFORMÁTICA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22416 HUMBERTO ROQUE KUHN 25,5 28,3 0,18 53,98 

2º 22164 HÉLLIA PATRÍCIA ALVES XAVIER 23 28,9 0,84 52,74 

3º 22340 ELIANA MARIA DE OLIVEIRA NEVES 21 27,6 3,9 52,5 

4º 03548-3 LEANDRO BASSO MOTTA 22,5 25,9 3,26 51,66 
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Área: MATEMÁTICA-CÁLCULO/ESTATÍSTICA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 03517-3 RAIMUNDO BIAS MENDES LEAO 32,5 38,7 1,01 72,21 

2º 22546 EDGAR NASCIMENTO 28 32,5 1,65 62,15 

3º 22680 ADRIANO MENDES PACHECO 30 30,5 0 60,5 

 

Área: QUÍMICA  

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22203 RUBENS PEREIRA 25 39 5,25 69,25 

2º 00875-3 FRANCISCO XAVIER DE CAMPOS 27 39 0,93 66,93 

 

 

SINOP 
 

Área: ADMINISTRAÇÃO  

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22168 GILDETE EVANGELISTA DA SILVA 24,5 32,35 4,2 61,05 

2º 22475 PAULO JORGE SANTOS DE VASCONCELLOS 21 29,67 6,01 56,68 

 

Área: AGROPECUÁRIA   

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22144 ROGÉRIO ALESSANDRO FARIA MACHADO 24 32,55 12,2 68,75 

2º 22344 MARCOS PIRES DE ALMEIDA 23,5 35,9 0,4 59,8 

 

Área: BIOLOGIA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 03081-3 LUZIANE DE ABREU NACHBAR 21 31,7 0,6 53,3 

2º 22150 LÚCIA YAMAZAKI 21 29,9 1,31 52,21 

 

Área: COM. EXPRESSÃO - LÍNGUA ESPANHOLA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 03063-5 GISLAINE DIAS FLORENTINO FERREIRA 25 35 0 60 

 

Área: COM. EXPRESSÃO - LÍNGUA INGLESA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 03090-2 DENIZE HELENA LAZARIN 23,5 20 0,24 43,74 
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Área: CONSTRUÇÃO CIVIL - OBRAS  

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22527 AEL ORTIZ REDEZ 21,5 35 0 56,5 

 

Área: EDUCAÇÃO FÍSICA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22449 ZITA MARIA PALMEIRA RABELLO CASAGRANDE 24 36,3 5,1 65,4 

 

Área: ELETRO-ELETRÔNICA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 03065-1 PAULO ROBERTO CHAPADENSE LIBERALESSO 28 35,4 0 63,4 

 

Área: MATEMÁTICA-CÁLCULO/ESTATÍSTICA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22556 FRANCISCO MAURO DE CARVALHO 20 27 0 47 

 

 

TANGARÁ DA SERRA 
 

Área: AGROPECUÁRIA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22431 JURANDI BENEDITO DE ARRUDA 21,5 31,1 7,7 60,3 

2º 22317 OZÍRIS DO ESPÍRITO SANTO 23 26,65 6,7 56,35 

3º 22419 JOSE MARIA MILANEZI CARDOSO DE PAULA 21,5 22,5 6 50 

   

Área: ALIMENTOS   

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22212 CRISTIANI BARROS DA SILVA ROSA 23,5 40 0 63,5 

2º 00473-1 POLIANA FERNANDES DE ALMEIDA 25 36,5 0,05 61,55 

3º 22440 ISABEL DE CAMPOS 23 37,7 0,13 60,83 

4º 22189 GRAZIELA RIGOLIN DE ALMEIDA 22,5 36,3 0 58,8 

5º 00453-7 PAULO CELSO LEVENTI GUIMARAES 23,5 30,1 0,05 53,65 

6º 22174 ARYSON MOISÉS ANDRADE DE SOUZA 24 28 0,64 52,64 

7º 22389 VALMON LUCAS DIDA 22 29,2 1,17 52,37 
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Área: BIOLOGIA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22228 MARLA PIUMBINI ROCHA 27,5 38,3 13,06 78,86 

2º 22574 MÁRCIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 23,5 38,5 6,72 68,72 

3º 22549 PATRICIA VIEIRA TIAGO 26,5 35,3 6,91 68,71 

 

Área: COM. EXPRESSÃO - LÍNGUA ESPANHOLA   

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 02757-0 WALDINEIA LEMES DA CRUZ ALVES 26,5 32,5 3,95 62,95 

 

Área: COM. EXPRESSÃO - LÍNGUA INGLESA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22426 ANTONIO MARCOS DA CRUZ LIMA 20,5 39,2 2,2 61,9 

2º 22639 SILVIA MARA DOS SANTOS GARCIA DA SILVEIRA 22,5 20 0 42,5 

 

Área: COMUNICAÇÃO SOCIAL 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 00877-0 JEFFERSON LUIS DALTRO MONTEIRO DA SILVA 29,5 38 4,3 71,8 

 

Área: CONSTRUÇÃO CIVIL - SOLOS 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22142 ALFREDO PEDRO DE ALCANTARA JUNIOR 26 31 0 57 

 

Área: CONTABILIDADE  

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22641 ARIEL LOPES TORRES 28 40 7,18 75,18 

2º 22357 MARCUS EDUARDO XOCAIRA 25,5 40 1,4 66,9 

3º 22300 VANDERSÉZAR CASTURINO 23,5 38 3,72 65,22 

 

Área: EDUCAÇÃO FÍSICA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 02749-9 LUCIANE DE ALMEIDA 29,5 34 4,6 68,1 

2º 00797-8 MARCOS WILLIAM NUNES DE SOUSA 27 24,6 0,43 52,03 

3º 00909-1 ADEMIR MARTINS DE OLIVEIRA 26 20,7 5 51,7 
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Área: ELETRO-ELETRÔNICA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 02723-5 JOACI GOMES BARBOSA 28 33,1 5,25 66,35 

2º 00711-0 ROSANGELO JERONIMO DA COSTA DUARTE 26 28,8 0 54,8 

 

Área: INFORMÁTICA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22486 EGON WALTER WILDAUER 28 32 9 69 

2º 00505-3 LAWRENCE CARVALHO DE MEDEIROS 26,5 33,1 0 59,6 

3º 22484 LUIS DIAS PEREIRA 21,5 27,6 6,6 55,7 

   

Área: MATEMÁTICA-CÁLCULO/ESTATÍSTICA 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 02722-7 ADAVILSO APARECIDO PARPINELI 30,5 40 7,5 78 

2º 00804-4X AROLDO JOSE DE OLIVEIRA 30,5 35 7,8 73,3 

3º 22654 MÁRCIA HELENA DE MORAES SOUZA 26,5 27 5,15 58,65 

 

Área: QUÍMICA  

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22545 GERSON BUENO BARAGÃO 27 38 1,91 66,91 

 

Área: SEGURANÇA DO TRABALHO 

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22438 MARLY DE CERQUEIRA VASCONCELLOS 27 36,43 3 66,43 

  

Área: TURISMO E HOSPITALIDADE  

Classif. Insc. Nome Escrita Desemp. Titulação Final 

1º 22204 NADJA GOMES MACHADO 29,5 31,5 0,58 61,58 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



 11 

CLASSIFICAÇÃO GERAL POR CARGO/ÁREA 
 

 

Área: ADMINISTRAÇÃO 

Classif. Inscrição Nome Escrita Desempenho Titulação Final 

1º 22346 MARIA HELENA ONOFRE DOMINGUES 23 34,06 4,4 61,46 

2º 22168 GILDETE EVANGELISTA DA SILVA 24,5 32,35 4,2 61,05 

3º 22347 LILIANE CRISTINE SCHLEMER ALCÂNTARA 21 33,66 5 59,66 

4º 22475 PAULO JORGE SANTOS DE VASCONCELLOS 21 29,67 6,01 56,68 

5º 03504-1 VANUZA GOMES LIMA 20,5 26,69 0 47,19 

 

Área: AGROPECUÁRIA 

Classif. Inscrição Nome Escrita Desempenho Titulação Final 

1º 22144 ROGÉRIO ALESSANDRO FARIA MACHADO 24 32,55 12,2 68,75 

2º 22531 ANDRÉ LUÍS DE ANDRADE 21,5 35 7,3 63,8 

3º 22431 JURANDI BENEDITO DE ARRUDA 21,5 31,1 7,7 60,3 

4º 02452-0 LUZIA ELAINE DOMINGUES PIMENTA 22,5 32,9 4,6 60 

5º 22344 MARCOS PIRES DE ALMEIDA 23,5 35,9 0,4 59,8 

6º 02145-8 CRISTIANE SCHNEPFLEITNER 24 32,2 1,9 58,1 

7º 22317 OZÍRIS DO ESPÍRITO SANTO 23 26,65 6,7 56,35 

8º 22518 OLAURILDES CORRENTE 22 23,95 7,6 53,55 

9º 22419 JOSE MARIA MILANEZI CARDOSO DE PAULA 21,5 22,5 6 50 

 

Área: ALIMENTOS 

Classif. Inscrição Nome Escrita Desempenho Titulação Final 

1º 22675 MIRIAM REGINA ALVES FURTADO 20 38,8 6,2 65 

2º 01632-2 ELAINE GOMES VIEIRA 25 35 4,46 64,46 

3º 22212 CRISTIANI BARROS DA SILVA ROSA 23,5 40 0 63,5 

4º 00473-1 POLIANA FERNANDES DE ALMEIDA 25 36,5 0,05 61,55 

5º 22440 ISABEL DE CAMPOS 23 37,7 0,13 60,83 

6º 22189 GRAZIELA RIGOLIN DE ALMEIDA 22,5 36,3 0 58,8 

7º 22640 POLLYNA CRISTINA PEIXOTO PERON 22 35,3 0,05 57,35 

8º 00453-7 PAULO CELSO LEVENTI GUIMARAES 23,5 30,1 0,05 53,65 

9º 22174 ARYSON MOISÉS ANDRADE DE SOUZA 24 28 0,64 52,64 

10º 22389 VALMON LUCAS DIDA 22 29,2 1,17 52,37 

11º 03041-4 ANDREIA MARIA DE OLEGARIO BEZERRA 21,5 28,2 0 49,7 
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Área: BIOLOGIA 

Classif. Inscrição Nome Escrita Desempenho Titulação Final 

1º 22228 MARLA PIUMBINI ROCHA 27,5 38,3 13,06 78,86 

2º 22574 MÁRCIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 23,5 38,5 6,72 68,72 

3º 22549 PATRICIA VIEIRA TIAGO 26,5 35,3 6,91 68,71 

4º 02435-0 DEUSMIRA RIBEIRO DUARTE 27,5 34,1 5,48 67,08 

5º 22614 ALEX CAETANO  PIMENTA 20 37,5 6,4 63,9 

6º 22165 REGISNEI APARECIDO DE OLIVEIRA SILVA 26,5 32 4,52 63,02 

7º 03536-0 OZANILDA SIQUEIRA SALES 25 32,5 3,82 61,32 

8º 22226 REGINALDO BENEDITO FONTES DE SOUZA 25 34 1,41 60,41 

9º 01610-1 MARCIO BEZERRA DE MELO 30,5 26,8 0,9 58,2 

10º 22572 ANDERSON ORTIZ ALVES 24 32,9 0,62 57,52 

11º 22406 LEILA CRISTINA AOYAMA BARBOSA 25,5 31,5 0 57 

12º 01617-9 CLAUDECY NERI DE CARVALHO 23,5 31,7 0,3 55,5 

13º 03081-3 LUZIANE DE ABREU NACHBAR 21 31,7 0,6 53,3 

14º 22150 LÚCIA YAMAZAKI 21 29,9 1,31 52,21 

15º 22278 ELAINE CRISTINA PEREDA 22 20,1 7,18 49,28 

16º 01916-0 SERGIO DA ROCHA BARRIENTOS 22,5 21,1 5 48,6 

 

Área: COM. EXPRESSÃO - LÍNGUA ESPANHOLA 

Classif. Inscrição Nome Escrita Desempenho Titulação Final 

1º 02757-0 WALDINEIA LEMES DA CRUZ ALVES 26,5 32,5 3,95 62,95 

2º 03063-5 GISLAINE DIAS FLORENTINO FERREIRA 25 35 0 60 

3º 02432-5 CLAUDIA RENATA PEREIRA PARDIN 22 25,5 1,18 48,68 

 

Área: COM. EXPRESSÃO - LÍNGUA INGLESA 

Classif. Inscrição Nome Escrita Desempenho Titulação Final 

1º 22283 MARIA MADALENA DE SOUZA TARCETTI 24 39,5 5,66 69,16 

2º 00603-3 ELIANA MORAES DE ALMEIDA 27 39 3,08 69,08 

3º 01906-2 ANA MARIA PEREIRA DA SILVA 24 38 4,58 66,58 

4º 00024-8 TELMA ANDRADE DE CARVALHO 22,5 40 3 65,5 

5º 03481-9 ESTER RUTE BALDO 22 39,6 3,85 65,45 

6º 22426 ANTONIO MARCOS DA CRUZ LIMA 20,5 39,2 2,2 61,9 

7º 02414-7 CARMEM ZIRR 26 30 4 60 

8º 01908-9 SAVIA OLIVEIRA DE REZENDE 25 25,5 0,06 50,56 
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9º 00304-2 JOYCE KELLER SILVA ROCHA 23,5 20,2 5,28 48,98 

10º 03090-2 DENIZE HELENA LAZARIN 23,5 20 0,24 43,74 

11º 22639 SILVIA MARA DOS SANTOS GARCIA DA SILVEIR 22,5 20 0 42,5 

 

Área: COMUNICAÇÃO SOCIAL 

Classif. Inscrição Nome Escrita Desempenho Titulação Final 

1º 00877-0 JEFFERSON LUIS DALTRO MONTEIRO DA SILVA 29,5 38 4,3 71,8 

2º 00002-7 JULIANNE DE OLIVEIRA SOUZA 28 34,5 0,25 62,75 

3º 22466 VALDIVINO DE SOUZA BARBOSA 23,5 32,5 6,2 62,2 

4º 22520 VIVIANE CANDIDA DE MOURA 24 32 0,9 56,9 

5º 00003-5 LUZIA DA SILVA ARRUDA 24 32,5 0 56,5 

6º 00800-1 DEBORA CRISTINA DE SIQUEIRA 29 27,5 0 56,5 

7º 22539 NADYA SCHWINGEL 24,5 30,5 0 55 

8º 01768-0 ITAMAR JOSE VALERIO JUNIOR 25,5 27,5 1 54 

9º 00440-5 LAIRCE ALELUIA DE CAMPOS 23 29 1 53 

10º 22521 LIDIANE FERREIRA DE MORAES 24 25 0 49 

 

Área: CONSTRUÇÃO CIVIL - OBRAS 

Classif. Inscrição Nome Escrita Desempenho Titulação Final 

1º 03528-9 CARLOS ALBERTO ROSA JUNIOR 22 32 4,7 58,7 

2º 22527 AEL ORTIZ REDEZ 21,5 35 0 56,5 

 

Área: CONSTRUÇÃO CIVIL - PROJETOS 

Classif. Inscrição Nome Escrita Desempenho Titulação Final 

1º 22411 HENRIQUE ALVARES DA CUNHA  NETO 24 25,5 4,6 54,1 

 

Área: CONSTRUÇÃO CIVIL - SOLOS 

Classif. Inscrição Nome Escrita Desempenho Titulação Final 

1º 22142 ALFREDO PEDRO DE ALCANTARA JUNIOR 26 31 0 57 

 

Área: CONTABILIDADE 

Classif. Inscrição Nome Escrita Desempenho Titulação Final 

1º 22641 ARIEL LOPES TORRES 28 40 7,18 75,18 

2º 22156 GERALDO ALVES FERREIRA 22 40 8,42 70,42 

3º 03570-0 VANIR MARIA LANGE 21 39 7,18 67,18 

4º 22357 MARCUS EDUARDO XOCAIRA 25,5 40 1,4 66,9 

5º 22300 VANDERSÉZAR CASTURINO 23,5 38 3,72 65,22 
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6º 22617 JENAINA NASSER 27,5 37 0 64,5 

7º 22681 ODIRLEY DIAS DE SOUSA 21,5 38 0 59,5 

8º 22453 DAVID MARQUES DE QUEIROZ 23 30 0,16 53,16 

9º 22481 ÉLVIO NAVES RIBEIRO 22 26,5 0 48,5 

 

Área: EDUCAÇÃO FÍSICA 

Classif. Inscrição Nome Escrita Desempenho Titulação Final 

1º 01911-9 FREDERICO JORGE SAAD GUIRRA 29,5 39,5 3,56 72,56 

2º 03552-1 GIVANILDO FAVERO 28 37,5 4,2 69,7 

3º 00504-5 LORACI VERDI LAMB 23,5 40 5,2 68,7 

4º 02749-9 LUCIANE DE ALMEIDA 29,5 34 4,6 68,1 

5º 22630 WAGNON JOSE ALVES VELASCO 26 37,1 3 66,1 

6º 22449 ZITA MARIA PALMEIRA RABELLO CASAGRANDE 24 36,3 5,1 65,4 

7º 22564 JULIANA LEAL DA SILVA 21,5 40 3,51 65,01 

8º 00498-7 JANAINA MONTEIRO DA SILVA 23 38,9 1,44 63,34 

9º 01645-4 VALERIA GARCIA OLIANI 27 32,1 1,7 60,8 

10º 01043-0 ROBERTO NEPOMUCENO DOS SANTOS 28 31,9 0,44 60,34 

11º 01616-0 MARCILIO BORGHI 24 26,1 4,93 55,03 

12º 22568 PETERSON DE OLIVEIRA ROSA 23 27,3 3,58 53,88 

13º 00797-8 MARCOS WILLIAM NUNES DE SOUSA 27 24,6 0,43 52,03 

14º 00909-1 ADEMIR MARTINS DE OLIVEIRA 26 20,7 5 51,7 

15º 22623 ANA APARECIDA DE MIRANDA 23,5 21,4 4,75 49,65 

16º 22557 ANTONIO CARLOS GUERRISE DOS SANTOS 21,5 21,5 0,25 43,25 

 

Área: ELETRO-ELETRÔNICA 

Classif. Inscrição Nome Escrita Desempenho Titulação Final 

1º 22202 EDER CAMPOS MAIA 29,5 33,9 6,9 70,3 

2º 02723-5 JOACI GOMES BARBOSA 28 33,1 5,25 66,35 

3º 03065-1 PAULO ROBERTO CHAPADENSE LIBERALESSO 28 35,4 0 63,4 

4º 00711-0 ROSANGELO JERONIMO DA COSTA DUARTE 26 28,8 0 54,8 

 

Área: INFORMÁTICA 

Classif. Inscrição Nome Escrita Desempenho Titulação Final 

1º 22486 EGON WALTER WILDAUER 28 32 9 69 

2º 22162 SAMIR GILBERTO CASTRO 24,5 34,9 1,4 60,8 

3º 00505-3 LAWRENCE CARVALHO DE MEDEIROS 26,5 33,1 0 59,6 

4º 22502 REBECA MOREIRA SENA 25 27,9 5 57,9 
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5º 22484 LUIS DIAS PEREIRA 21,5 27,6 6,6 55,7 

6º 22627 RODOLFO CARLI DE ALMEIDA 23 27,9 3,26 54,16 

7º 22416 HUMBERTO ROQUE KUHN 25,5 28,3 0,18 53,98 

8º 22164 HÉLLIA PATRÍCIA ALVES XAVIER 23 28,9 0,84 52,74 

9º 22340 ELIANA MARIA DE OLIVEIRA NEVES 21 27,6 3,9 52,5 

10º 03548-3 LEANDRO BASSO MOTTA 22,5 25,9 3,26 51,66 

11º 22616 ANDRE LUIS CAMPOS 21 29,4 0 50,4 

12º 00427-8 HENRIQUE TADEU RIBEIRO DE ALMEIDA BARBOS 21,5 25,8 0 47,3 

 

Área: MATEMÁTICA-CÁLCULO/ESTATÍSTICA 

Classif. Inscrição Nome Escrita Desempenho Titulação Final 

1º 02722-7 ADAVILSO APARECIDO PARPINELI 30,5 40 7,5 78 

2º 00804-4X AROLDO JOSE DE OLIVEIRA 30,5 35 7,8 73,3 

3º 03517-3 RAIMUNDO BIAS MENDES LEAO 32,5 38,7 1,01 72,21 

4º 22546 EDGAR NASCIMENTO 28 32,5 1,65 62,15 

5º 22680 ADRIANO MENDES PACHECO 30 30,5 0 60,5 

6º 22654 MÁRCIA HELENA DE MORAES SOUZA 26,5 27 5,15 58,65 

7º 02441-4 ANTONIO FRANCISCO DE CASTRO 22 32,5 3,26 57,76 

8º 22556 FRANCISCO MAURO DE CARVALHO 20 27 0 47 

9º 22319 MARCOS DO NASCIMENTO 24,5 20,5 0 45 

 

Área: QUÍMICA 

Classif. Inscrição Nome Escrita Desempenho Titulação Final 

1º 22203 RUBENS PEREIRA 25 39 5,25 69,25 

2º 00875-3 FRANCISCO XAVIER DE CAMPOS 27 39 0,93 66,93 

3º 22545 GERSON BUENO BARAGÃO 27 38 1,91 66,91 

4º 22402 TERMOZIL PEREIRA GASPAR 24 28,95 4,83 57,78 

 

Área: SEGURANÇA DO TRABALHO 

Classif. Inscrição Nome Escrita Desempenho Titulação Final 

1º 22438 MARLY DE CERQUEIRA VASCONCELLOS 27 36,43 3 66,43 

 

Área: TURISMO E HOSPITALIDADE 

Classif. Inscrição Nome Escrita Desempenho Titulação Final 

1º 00717-0 BRUNA FERREIRA FIGUEIREDO 25 36,5 3,25 64,75 

2º 22204 NADJA GOMES MACHADO 29,5 31,5 0,58 61,58 

 


